[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от   _______________ 2022 года                                                                                              №
 О присуждении именных стипендий главы Белоярского района молодежи, проживающей на территории Белоярского района
В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 27 марта      2019 года № 248 «Об учреждении именных стипендий главы Белоярского района молодежи, проживающей на территории Белоярского района»,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Присудить именные стипендии главы Белоярского района молодежи, проживающей на территории  Белоярского района, являющейся активными участниками творческой, общественной жизни Белоярского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               к постановлению администрации Белоярского района

от   ________2022 года  № _____
СПИСОК

молодежи, проживающей на территории  Белоярского района,

на присуждение именных стипендий главы Белоярского района
	№ п/п
	ФИО

молодого человека
	Возраст
	Достижения молодого человека

	1
	Новикова Ксения Николаевна
	19 лет
	Активный участник творческой и общественной жизни Белоярского района, член волонтёрского клуба «Благо», принимает участие в подготовке и проведении социально значимых волонтерских акций, пропагандирует здоровый образ жизни среди молодежи,  участник творческих конкурсов по вокалу, театральной деятельности.

	2
	Валеева Валерия Зафаровна
	18 лет
	Активный участник общественной жизни Белоярского района, член волонтёрского клуба «Благо», волонтер Победы, принимает участие в подготовке и проведении социально значимых волонтерских акций, участник креативной молодежной сессии проекта «Лига будущего», пропагандирует здоровый образ жизни среди молодежи, активно участвует в творческой жизни колледжа.

	3
	Шлиёв Игорь Сергеевич
	19 лет
	Активный участник творческой и общественной жизни Белоярского района, участник культурно-массовых мероприятий (акций, проектов) различного уровня, член волонтерского клуба «Благо», участник креативной молодежной сессии проекта «Лига будущего»

________________________